

兰州市城关区民政局城关区社区医养服务中心门头
及标识设计制作

评标报告

LZXS-2023-11

项目编号：**LZXS-2023-11**

采购单位：**兰州市城关区民政局**

代理机构：**兰州兴晟工程造价咨询有限责任公司**

2023年04月07日



扫描全能王 创建

评标报告

兰州兴晟工程造价咨询有限责任公司受兰州市城关区民政局委托，对兰州市城关区民政局城关区社区医养服务中心门头及标识设计制作以竞争性磋商方式进行采购，招标公告期限为自本公告发布之日起5个工作日，本次招标公告同时在甘肃省政府采购网，兰州市公共资源交易网上发布，于2023-04-07 09:30:00，在本项目通过“兰州市政府采购电子辅助开评标系统”进行开标，投标人无需到开标现场参加开评标议程。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：

- 1.甘肃灏洲广告制作有限责任公司
- 2.兰州天磊装饰工程有限公司
- 3.深圳市仰天标识有限公司
- 4.甘肃留心创意设计制作有限公司
- 5.甘肃伟业商贸有限责任公司
- 6.甘肃点点星河传媒文化有限责任公司

二、评标方法及标准（见《招标文件》LZXS-2023-11）

LZXS-2023-11



三、开评标情况

开标时间	2023-04-07 09:30:00		开标地点	兰州市公共资源交易中心城关分中心开标一室	
投标人名单 (详见开标记录)					
包名	兰州市城关区民政局 城关区社区医养服务 中心门头及标识设计 制作	投标家数	6家	资格审查合格家数	5家
标书拒绝名单					
序号	投标人名称	拒绝原因			
资格审查未通过名单 (见资格审查表)					
序号	投标人名称	未通过原因			
1	甘肃颍洲广告制作有限责任公司	1.投标供应商没有提供《资格承诺声明函》。;2.投标供应商没有提供《资格承诺声明函》。;3.投标供应商未提供《资格承诺声明函》。;			
评标被否决名单					
序号	投标人名称	被否决原因			
1	兰州天磊装饰工程有限公司	1.未按磋商文件规定提供本项目所属行业采购类型中小企业声明函;2.未提供本项目所属行业采购类型的中小企业声明函。;3.未按磋商文件规定提供本项目所属行业的中小企业声明函(货物)。;			
2	深圳市仰天标识有限公司	1.未按磋商文件规定提供本项目所属行业采购类型中小企业声明函;2.未提供本项目所属行业采购类型的中小企业声明函。;3.未按磋商文件规定提供本项目所属行业的中小企业声明函(货物)。;			
其他说明:					



四、中标候选人推荐

项目名称	兰州市城关区民政局城关区社区医养服务中心门头及标识设计制作			
中标候选人	排序	投标人名称	投标报价 (元)	经评审报价 (元)
	1	甘肃留心创意设计制作有限公司	49,8000.00	49,8000.00
	2	甘肃伟业商贸有限责任公司	52,8000.00	52,8000.00
	3	甘肃点点星河传媒文化有限责任公司	51,9800.00	51,9800.00
磋商小组成员签名: 陈彤彤 张霞 宇晓云				
中标候选人在签订合同前应补正处理的事宜				

LZXS-2023-11



综合评分汇总表

项目名称：兰州市城关区民政局城关区社区医养服务中心门头及标识设计制作

项目编号：LZXS-2023-11

序号	供应商名称	技术标	商务标	价格分计算	总分
1	甘肃留心创意设计制作有限公司	53.67	5.00	30.00	88.67
2	甘肃伟业商贸有限责任公司	37.67	0.00	28.30	65.97
3	甘肃点点星河传媒文化有限责任公司	32.67	0.00	28.74	61.41

磋商小组成员签名：

陈彤社

张霞

宇晓云

LZXS-2023-11

